
 

 1/2  

  

 Dodatek č. 1 k Rámcové pojistné smlouvě č. 4513625923  

(dále jen „Dodatek“) 

Smluvní strany: 

 
UNIQA pojišťovna, a.s.  
se sídlem:    Evropská 810/136, 160 00 Praha 6 
IČ:  49240480 
zastoupená:  Ing. David Martinek, na základě plné moci, hlavní upisovatel CZE 
   Tomáš Kasal, na základě plné moci, manažer flotilového pojištění vozidel  
bankovní spojení:  Raiffeisenbank 1071001005/5500 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012 

(dále jen „Pojistitel“) 

a 

Biologické centrum AV ČR, v. v. i. 
se sídlem:   Branišovská 1160/31, 370 05 České Budějovice 
IČ:    60077344 
zastoupená  Prof. RNDr. Libor Grubhoffer, CSc., hon. D.Sc., ředitel 
 

(dále jen „Pojistník“) 

 
(společně dále jen „smluvní strany“) 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 2758 a násl. zákona                 
č. 89/2012., občanského zákoníku, ve znění pozdějších právních předpisů, tento Dodatek č. 1 
pojistné smlouvy. 

 

Preambule: 

 
Smluvní strany uzavřely dne 19.12.2023 Rámcovou pojistnou smlouvu č. 4513625923 (dále jen 
„pojistná smlouva“). Smluvní strany se dohodly na aktualizaci stavu pojistné smlouvy na 
základě změn, které nastaly v době mezi zadáním veřejné zakázky „Komplexní pojištění pro 
BC, Část 5 – Pojištění vozidel“ do její realizace. Platný stav a účinnost změn sjednaných tímto 
dodatkem k pojistné smlouvě je od 1.1.2024. 

                                                    
 

I. 
 

Smluvní strany se v souladu s bodem č. 7 a bodem č. 11 pojistné smlouvy a dále v souladu s čl. 8, 
písm. c) Zadávací dokumentace ze dne 20.9.2023 na veřejnou zakázku zadávanou v otevřeném 
řízení s názvem „Komplexní pojištění pro BC“, na základě jejíhož výsledku byla uzavřena tato pojistná 
smlouva, dohodly na aktualizaci Přílohy č. 6 - Seznam vozidel pojištěných od 1.1.2024, která tvoří 
nedílnou součást pojistné smlouvy a je přílohou Dodatku č. 1, a která obsahuje finální seznam 
pojištěných vozidel k 1.1.2024.  
 

II. 
 

1. Ostatní ujednání pojistné smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.  
  



 

 2/2  

2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem bez 
výhrad souhlasí. Dodatek je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz 
pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy. 

 
3. Tento dodatek je platný dnem podpisu obou smluvních stran a je na základě dohody smluvních 

stran vyhotoven v elektronické podobě ve formátu PDF, přičemž původ a integrita elektronického 
vyhotovení tohoto dodatku, jakož i totožnost jednajících osob, jsou zaručeny elektronickými 
podpisy smluvních stran, resp. osob oprávněných za smluvní stranu tento dodatek uzavřít. Každá 
ze smluvních stran obdrží originál Dodatku č. 1 k pojistné smlouvě v elektronické podobě. Veškeré 
další změny a doplňky pojistné smlouvy lze činit pouze formou písemných číslovaných dodatků, a 
to v elektronické podobě ve formátu PDF, který bude opatřen elektronickými podpisy smluvních 
stran, resp. osob oprávněných za smluvní stranu dodatek uzavřít. 

 
4. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku č. 1 k pojistné smlouvě č. 4513625923 v 

registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Pojistník se jako povinný 
subjekt ve smyslu zákona o registru smluv tímto zavazuje k uveřejnění Dodatku č. 1 v registru 
smluv, a to ve lhůtě 30 dní od jeho uzavření. Pojistník je povinen bezodkladně informovat 
Pojistitele o zaslání Dodatku č. 1 správci registru smluv zprávou do datové schránky Pojistitele ID: 
andcicx. Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním dodatku k uveřejnění zajistí znečitelnění 
neuveřejnitelných informací (např. osobních údajů o fyzických osobách). 
 

5. Pojistník bere na vědomí, že Pojistitel je oprávněn Dodatek č.1 rovněž zveřejnit (aniž by tímto byla 
dotčena sjednaná povinnost Pojistníka ke zveřejnění dodatku). V případě, že dodatek bude 
uveřejněn v registru smluv přímo Pojistitelem, Pojistník výslovně prohlašuje, že nepovažuje toto 
uveřejnění za porušení povinnosti mlčenlivosti dle § 127 zákona č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví. 
 

6. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. 

 
 

Za Pojistníka: 
 
V Českých Budějovicích, dne (viz elektronický podpis)  
 
 
 
 
   ……………………………………….                                                                                        

Prof. RNDr. Libor Grubhoffer, CSc., hon. D.Sc.  
              ředitel 

 

Za Pojistitele: 

 
V Praze, dne (viz elektronický podpis)  
 
 
 
 
                   ………………………………      ……………………………….

                 Ing. David Martinek Tomáš Kasal  
          za UNIQA pojišťovna, a.s.              za UNIQA pojišťovna, a.s. 

                                  na základě plné moci        na základě plné moci 
                  

 
 
            Přílohy: Příloha č. 6 pojistné smlouvy - Seznam vozidel pojištěných od 1.1.2024  


